


# **Brødrene Engelbredt Holding A/S**

CVR-nr. 19 39 25 03

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *13/6 2015*.



---

Preben Høgdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brødrene Engelbrecht Holding A/S Adelgade 42 4880 Nysted
	CVR-nr.: 19 39 25 03 Hjemsted: Nysted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Høgdal Nina Høgdal Preben Høgdal, Formand
<b>Direktion</b>	Susanne Høgdal
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Brødrene Engelbrecht A/S, 4880 Nysted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er primært at eje aktier i datterselskabet Brødrene Engelbrecht A/S.

Datterselskabet har stort set afviklet sin aktivitet og er ved at realisere sin ejendom hvilket har udmøntet sig i et resultat efter skat på -860.112 t. kr. hvilket var forventet.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.308 t.kr. mod -1.121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.991</b>	<b>-17</b>
1 Personaleomkostninger	-404.575	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-872.112	-1.124
Andre finansielle indtægter	18.941	29
2 Andre finansielle omkostninger	-13.197	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.307.934</b>	<b>-1.120</b>
Skat af årets resultat	0	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.307.934</b>	<b>-1.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-225
Udbytte for regnskabsåret	0	197
Disponeret fra overført resultat	-1.307.934	-1.093
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.307.934</b>	<b>-1.121</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	847.093	1.719
	Finansielle anlægsaktiver i alt	847.093	1.719
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>847.093</b>	<b>1.719</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	2.638.102	3.190
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.638.102</b>	<b>3.190</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.485.195</b>	<b>4.909</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
4	Overført resultat	2.037.842	3.346
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	197
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.037.842</b>	<b>4.543</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	343.868	330
	Selskabsskat	0	2
	Anden gæld	103.485	34
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.353	366
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>447.353</b>	<b>366</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.485.195</b>	<b>4.909</b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	361.300	0
Pensioner	40.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.275	0
	<b>404.575</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	13.197	8
	<b>13.197</b>	<b>8</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2014	2.618.059	2.618
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b>2.618.059</b>	<b>2.618</b>
Opskrivninger 1. januar 2014	-898.854	225
Årets resultat	-872.112	-1.124
<b>Opskrivninger 31. december 2014</b>	<b>-1.770.966</b>	<b>-899</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b>847.093</b>	<b>1.719</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Brødrene Engelbredd Holding A/S kr.
Brødrene Engelbredd A/S, 4880 Nysted	100 %	847.093	872.112	847.093

## Noter

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2014	1.000.000	3.345.776	196.800	4.542.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.307.934	-196.800	-1.504.734
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.037.842</b>	<b>0</b>	<b>3.037.842</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.